
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1187

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:47:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 3926

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 515.910,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO RAMO DE CONSTRUÇÃO
EM GERAL, REPAROS E PINTURAS, VISANDO A MANUTENÇÃO DOS BENS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO RAMO DE CONSTRUÇÃO
EM GERAL, REPAROS E PINTURAS, VISANDO A MANUTENÇÃO DOS BENS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

12/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1187/pregistro-de-preco-para-futura-prestacao-de-servicos-no-ramo-de-construcao-em-geral-reparos-e-pinturas-visando-a-manutencao-dos-bens-publicos-da-prefeitura-municipal-de-sarapuip/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbfd0768ef1d733fdcdee6908e514fd7.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f86de83fe40bdc504ab1fc3ff9ccea7.pdf

